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3.620.30/7¢€

INGREMENT0= 116.29%
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APORTACION MUNICIPAL

2,300,000€
2,200,000€
2,100,000€

2,000,000€
1,900,000€ 2,246,387.0€

1.800,000€ 2,031,000.0€ 2,031,000.0€

1,700,000€

1,640,143.0€

2024 2025 2026

INGREMENT0- 36.96% @

(CON RESPECTO A 2023)



EMPLEO

PLAN DE PROYECTO
EMPLEO EFESO

715.919,38€ 828.653€

CIUDAD REAL
CREA

185.000€
3,35%
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PROMOCION CIUDAD4;{F:\R

TURISMO PANDORGA GASTRONOMIR
PROMOCION PROMOCION EVENTOS

TURISTICA PANDORGA GASTRONOMICOS
© 189,86% O 189% @ 44,93%




GIUDAD REAL

TALENTO, EMPLEO Y FUTURD

Ciudad Real
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